VĂN PHÒNG ĐKĐĐ ĐẮK LẮK

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ

THỊ XÃ BUÔN HỒ

            Số :  04a/PXL-CNBH

  NG HÒ  XÃ H I  H  NGH   VI T N M

Đ       -  T     – H

     n     n     07    n  04  năm 2023

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Về việ  giải quyết t ủ tụ   à     í   trễ

  Kính gửi: ông Nguyễn Duy Thứ

Địa chỉ thường trú: phường Thiện An, thị xã Buôn Hồ,

Tỉnh Đăk Lăk.

 Ngày 23/02/2023, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ

có tiếp nhận giải quyết hồ sơ của ông Nguyễn Duy Thứ về việc đề nghị đo đạc

chỉnh lý thửa đất theo hồ sơ số 23000367-BNDVDC-CNBH ( Đối với   ửa đấ  số

425   ờ bản đ  10   ọa lạc  ại: xã Cư  ao    ị xã    n      ỉn  Đăk Lăk)

  Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: ngày 07 tháng 04 năm 2023.

Tuy nhiên đến nay,  Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ chưa

trả kết quả của ông Nguyễn Duy Thứ đúng thời hạn quy định ghi trên phiếu tiếp

nhận hồ sơ và trả kết quả đăng ký cấp Giấy chứng nhận.

  Lý do: thời gian vừa qua lượng hồ sơ tăng đột biến, do tình hình mua bán

đất đai của người dân trong và ngoài thị xã tăng đột biến trong khi Bộ phận kĩ

thuật địa chính chỉ có một máy đo đạc phục vụ cho công tác chuyên môn dẫn đến

việc quá tải trong công tác giải quyết hồ sơ nên việc giải quyết hồ sơ của ông

Nguyễn Duy Thứ bị chậm trễ so với thời gian quy định. Ngày 08/04/2023, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ đã đo đạc thửa đất của ông

Nguyễn Duy Thứ.

 Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, công sức của ông Nguyễn Duy Thứ.

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ xin lỗi ông Nguyễn

Duy Thứ và sẽ trả kết quả giải quyết hồ sơ cho hộ ông Nguyễn Duy Thứ vào

ngày 12/04/2023.

 Mong nhận được sự thông cảm của ông Nguyễn Duy Thứ vì sự chậm trễ

này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;

- UBND thị xã Buôn Hồ;

( Niêm yết tại Cổng thông tin điện

tử UBND thị xã )

- Lưu VT.CNBH.

           GIÁM ĐỐ

 Y CHUEN KNUL

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-05-30T15:41:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Chuen Knul<ychuenknul@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:43:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Buôn Hồ<vpdkbuonho@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!